
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное 
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет» 

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ) 

ПРИКАЗ 

«       » _____________ 2023 г. 
 

№ 
  

   г. Ростов-на-Дону 

 
Об утверждении результатов конкурса портфолио «Магистрант ЮФУ» в 

2023 году по направлению «Физическое образование» 
 

В соответствии с приказом от 23.03.2023 года № 552 «Об утверждении 

критериев оценивания, дат проведения и составов комиссий конкурса портфолио 

«Магистрант ЮФУ», проводимого в 2023 году по направлению Физическое 

образование» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить список участников и победителей конкурса портфолио 

«Магистрант ЮФУ» в 2023 году по направлению «Физическое образование» 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Проректор по образовательной деятельности и 
информационным технологиям                                      П.В. Махно 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 июля 1718



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Южного федерального университета 
от «       »___________ № _____  
 

 
С П И С О К  

участников и победителей конкурса портфолио «Магистрант ЮФУ» в 
2023 году по направлению «Физическое образование» 

 
№ 
п/п 

ФИО 
Количество 

баллов 
Статус 

1. Байков Дмитрий Павлович 100 Победитель 

2. Жигулина Дарья Олеговна 100 Победитель 

3. Колосов Станислав Игоревич 100 Победитель 

4. Неведкин Кирилл Валерьевич 100 Победитель 

5. Овчаров Игорь Александрович 100 Победитель 

6. Селькова Лидия Николаевна 100 Победитель 
 

 
 

5 ИЮЛЯ 2023 г. 1718


